
Wspólnie o Niepodległej.
11 listopada 2023 r.w Domu Kultury w Poświętnem obchodziliśmy Narodowe

Święto Niepodległości.

Rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości to doskonała okazja, by wspólnie i w radosnej atmosferze cieszyć się z
wolności, którą przed laty wywalczyli nasi przodkowie. Dlatego też w sobotni wieczór w Domu Kultury w Poświętnem odbył
się wyjątkowy koncert patriotyczny w wykonaniu Kapeli Pod Wezwaniem. Wydarzenie zainaugurował Dyrektor Domu
Kultury w Poświętnem – Pan Jakub Dobrzyński, który powitał przybyłych gości.

Po krótkim słowie wstępu głos zabrali Dyrektor Domu Kultury oraz Wójt Gminy Poświętne Pan Witold Łapiński, którzy
podkreślali, jak ogromne znaczenie ma w dzisiejszych, niespokojnych czasach wolność. Wskazywali również na potrzebę
podtrzymywania pamięci o wydarzeniach z przeszłości, aby budować poczucie tożsamości narodowej w duchu dawnych
tradycji i wartości. Niezwykle pomocna może być w tym broszura „Ojcowie polskiej niepodległości i lokalni bohaterowie”,
która została wydana przy okazji obchodów Święta Niepodległości. Publikacja zawiera krótkie opisy nie tylko
najważniejszych postaci w dziejach walki o polską wolność, ale też wzmianki o naszych lokalnych patriotach.

Po krótkim słowie wprowadzenia przeszliśmy do najważniejszej części wieczoru. Na scenie zaprezentowali się muzycy z
Kapeli Pod Wezwaniem, którzy specjalnie na tę okazję przygotowali program złożony z najpiękniejszych polskich pieśni
patriotycznych. Sala Domu Kultury wypełniła się dźwiękami utworów takich jak: „Szara piechota”, „My, pierwsza brygada”
czy „Nie szumcie wierzby nam”. Wspólny śpiew, w otoczeniu narodowych barw i symboli sprawił, że wieczór zyskał
niezwykłą oprawę. Jesteśmy dumni, że razem z Państwem mogliśmy pielęgnować nasze polskie tradycje i wspólnie
celebrować niepodległość.

Wydarzenie odbyło się w ramach projektu „Wspólnie o Niepodległej”, który realizowany był przez nieformalną grupę
mieszkańców pod patronatem Klubu Seniora „Przyjaciele” w partnerstwie z Domem Kultury. Inicjatywa dofinansowana w
ramach projektu „Podlaskie Lokalnie NOWEFIO 2021-23” ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich
NOWEFIO na lata 2021-2030. Operatorami projektu są Instytut Suwerennej oraz Spółdzielnia Socjalna Active Go.
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